......
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Urfunbden.

I Friedrich von Foduich verfdhreibt feine Herefdhaft an
ben Grafen Meinhard und feine Gemahlin Elifabet.
1271, (Aus der Abfdrift in Burgflehuers tivoli:
fihem Adler,)

Ne gesta hominum sub tempore simul transeant cum
tempore, necessarium est ipsa etiam literarnm testimoniis
confirmari. Hinc est quod ego Fridericus de Rodnich pa-
tere volo lam presentibus quam futuris, me Domino meo
Meinhardo, THustri Comiti Goritie et Tirolis Aquilens,
Trident. et Brixinensis Ecclesiarum Advocato ac eciam nobili
Damine mee Elysabethe honorabili Vxari sue atq, ipsorum
heredibus, si quos habent vel sunt habituri, castcnm meum
Rodnich una cum meonte in fundo dicti castri cum omni-
bus eorum attinenciis, videlicet hominibus et rebus singulis
et vniuersis quesitis et non quesitis ac eciam inquirendis
dedi liberaliter et ahsolute, ita si sine veris heredibus sub-
latus fuero de hoc mundo. Confiteor eciam mihi non licere
irrequisitis dicto Domino meo Meinhardo Comite et Elisa-
betha Damina mea predicta vendere vel obligare vel quo-
quo modo alienare aliquid de predictis. Dedi eciam Do-
mino meo Meinhardo. Mlustri Comiti liberum arbitrium
erigendi municionem in possessionibus meis, vbicunque vel
guandocungue sibi placebit faciendam, necessitate tamen
guerre alieuius ipsum ad hoc compellente, ita ut ipsa guerra
cessante eadem municio, si necesse fuerit, iterum depona-
tur, Iromisi eciam sepedicto Domino meo quod sibi ac
eius mandata Castrmima meum Rednich quoad vixero patere
debeat sicut mihi. Promisi eciam ecidem castro Burcrauios
eligere solum modo pro arbitrio sue voluntatis, Idem si-
quidem Burcrauii cum ceteris hominibus' predictis Domino
meo NMeinhardo Comiti . et Elisabethe honorabili vxori sue

Zirol, Beitfar. 7, B, 5
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homagium sine iuramentum prestare debebunt vice sacra-
menti, eorum parere mandato eisque fideliter adherere atque
in omnibus obedire, ad ipsum Dominum menm Meinhar-
dum comitem et Elisabethatn Dominam meam et ad eorum
heredes post obitum meum vna cum castro Rodnich rebus
omnibus et personis plenum iure proprictatis réspectum
sine contradictione qualibet habituri, Insuper predictis Do-
mino meo Meinhardn, Domine mee Elisabethe vxori sue
atque ipsorum heredibus sub poena omninm, que habeo
ex nunc vel habiturus sum, me obligo quod ad vixero sine
omnis doli maculo fideliter obsequendum, eornmq. manda-
tis omnibus fideliter- parituruny, Econuerso et sepedicli
Dominus meus et Domina mea me ad suam- specialiter
graciam recepernnt, me in iuribus meis si qua habere de-
beo ab Episcopatu Brixinensi, promittentes pro viribus con-
seruare et contra quosque michi adnersantes adesse auxilio
consilio et fauore. In huius rei testimonium presentes lite-
ras meo iussi sigillo roberari. Coram his testibus. Domino
Henrico de Iatrai, Domino Henrico de Ounenstain, Domino
‘Gregorio milite meo, Othone Capitaneo in Anania, Berioldo
quondam Burcranio Tirolensi, Othone de Rotbach et aliis
multis. Datlum per manus Notarii in Valle Passeier. A,
D. 1271. Decimo quarto exeunte Maio. Indictione 14.